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
.Suíte + 01 dormitório
·R$ 650,00

,

.Ref. A-721 - Vila Lalau
·Res. Filadhelfia
·02 dormitórios
·R$ 600,00

�

·Ref. A-715 - Centro
·Ed. Sebastião Kammer
=Sulte + 02 dormitórios
.R$ 1.320,00

·Ref. 8-740 - Chico de Paulo
·03 dormitórios
.R$ 660,00

.Ref. A-734 - Centro

.Ed. Saint Sebastian

.Suíte + 01 dormitório

.R$ 800,00

.Ref. 8 - 748 - Centro

.02 dormitórios

.R$ 800,00
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Creci/Se 2.807-J
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unoveis
479248-9078 (Vivo)

Plantio 479672-1052 (Tim)

Jaraguã 99
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Casa com 38,99m2 sendo 02 Dormitórios,
B�nheiro. Cozinha, Sala e 01 Vaga de Garagem

(Terreno com 308,OOm2)

Casa com '! 20m2. sendo 03 Dormitórios, Sala,
Copa, Cozinha, Banheiro e Lavanderia.

(Terreno 450 m2), Rua da Igreja Santa Cecília.

Residência Residência ; Residência-
Casa Nova com 77,33 m2 sendo 02

Dormitórios, Banheiro Mobiliado, Sala de Estar
Jantar, Cozinha, Área de Serviço e 01 Vaga de

Garagem (Terreno com 368 m2 )
Próximo' ao Morro do Maestri

Residência Terreno Terreno
Casa com 105 m2 sendo 03 Dormitórios,

Banheiro, Sala, Cozinhai Área de Serviço, Área
de festa e 01 Vaga de Garagem.
Terreno com 300 m2 (12 x 25)

R$ 9�.OOOJOO

Terreno na Rua Bahia.
medindo 1.128,OOm
(18,80m x 60,OOm)

Terreno com 370,21 m2 (13,72 x 27,00)
Próximo a Sociedade Amizade

111111
Residencial Amizade

Apartamento com 88,aOm2 sendo 03Dorm -:,

, Banheiro, Cozinha Mobiliada; Área de Serviço,
Safa de Jantar, Sala de Estar

e O 1 Vaga de Garagem
R$143.000,OO

Apartamento

,

'", ,,,,.1#
_""""lIri.iilltliml�M'If,�,".mm,'frffff!f!fJ_IJi]WW

Ia
Residencial Emmanue!

Apar1amento com área privativa de 87/50m2 , 01
Suite + 2 Dormitórios, Sala e Cozinha / Banheiro

lavanderia. Sacada com CIlurrasqllelra,
01 Vaga de Garagem.
Aceita Flnanciamenlo

Apartamento Apartamento
Apartamento com área privativa de 56,81m2
sendo 02 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar,

Cozinha, Banheiro, lavanderia e

01 Vaga de Garagem.

: • .I

" I, I .1
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I Locação Residencial
I

1- 2 qtos- Barra do Rio Cerro

j prox.
a Malwee

R$ 480,00+ cond.

Terrenos
pI investimento

a partir de
60.000,00--____..

�

Empreendimentos
1 suite. + 1 qto • 1 suite + 2 qtos - 2 suites + 1- qto
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

Acabamentos Vatil Construtora

yc:.
C;OIIs-,.,...

Ref.:0017.018 Bairro: Czerniewcz - COBERTURA
2 suítes + 1quarto, Sala de estar, Sala de jantar, Sala de TV
2 sacadas + área de festas privativa - TODA MOBILIADA!

�...._' .-,,"__,. �1'YM
m,

Bairro: Barra do Rio Cerro
1suite+ 1 qto A partir R$12S.000�OO
Amplasala+ sacada com churrasqueira

I!

I!

I
j
�-

Ref.:00380.OÕ1Bai� Centro -, I. 1suite + 2qtos R$400.000,oo :
L----------������====�J�

Ref.:00393.001 Bairro: São Luis
2quartos R$150.0Q�:20

I

f'
,-Ref.:OO277.001�i:�'joão�e:;a �I

HL�=_ 2 qua�s R$119�OOO,OO ..J.1

Ref.:00400.001 Bairro:Vila Lenzi - 1 suíte cf closet + 2quartos,
Alto Padrão, Cozinha MOBILIADA, Salão de Festas cf churrasqueira,

Ampla sala cf hall de entrada R�450,OOO.OO
I

Ref,':O,038,2,,',,0,,01 Bairro: c,e,ntro, ,",1" Ref.:00397 Bairro: Estrada Nova '11_1suite+2qtos R$�55.0�0.�_.... ; � 3quartos R$225.000,OO .4il!
Deacordocomalei004591/64, fnforrnamos que as informações nestematerial têm caracter exclusivametrte promocional, de acordo com o memorial.cJescritivo.
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Rei. 2140 - apto Bairro Vieims - Res. Montreal- contendo: 02
donnitórios, bwc social, sala estor, socoda com d]urrasqueim, cozinha, la­
vanderia,01 vaga gamgem. Semi-mobiliado. Area privativa: 54,43m2.

Valor: R$147.!XXl,OO.

-

Rei. 2139 - Bairro Jaraguó Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2.lncorporação

sob matrícula 5.340. Valar a partir de: RS 130.000,00.
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

garagem para 02 carros. R$ 525.000,00

i I
REF·5055 - Casa alv. com 130m2 e terreno
de 429m2, 1 Suíte, 02 dorm., semi mobiliada,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$390.000,00
_I1ItU!lilU!flI"_IiIIrlUmuIlllJlullllUlllP<rill""IfIlIIIII1ItWUJl""lIIm'IU/II.um"IUIIIIIlI1lo'IIIJJaIflllIllli!i<lllI!�""IIII'

"

REF 5069 - Casa alv. com 160m2 e terreno de
392m2, 1 Suíte c/ closet, 02 dorm., área de festas
e garagem para 02 carros. R$ 380.000,00

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$370.000,OO
t,;/lIIIIIlIlilllllWllll1l1111lll11/11I/l1l1!1ll1l1l11J11nI!WiWlllllUllIlillillWIUIIUIiIIIUlWIIIII/IIlLIiIIlI/IiIIIUUI/IIfJlllulIIIIlU/muUIIiIIIIIIl/lIitllllllJlI B. DO RIO CERRO

-·----·------"ll!K!limlmnitilij

REF 5070 - Casa alv. com 127m2 e terreno de
351 m2, 1 Suíte, 02 dorm., cozinha mobiliada, e
garagem. R$ 295.000,00

II BARRA DO RIO CERRO

REF 5058 - Casa alv. com 130m2 e terreno
de 420m2, 1 Suíte, 01 dorm., sala, cozinha
mobiliada e garagem. R$ 250.000,00

[fUi .... 'I •.
.

RE� ��2 - N. (frasilta - 3 ., 2 salas, laval!dl garaílem - R 1.200,00.
REF. 821 • Amtzade • 1 suite, 2 donn, sala coz, (mobRlado) - R$1.300,00.
REF. 813 - Vila lenzi -1 suíte, 2 doem, $ala, cozinha, churrtasq e garagem· R$1100,00
Ref. 657 - &enllo - Suíte, 03 dorm. e garagem p/3 carros. - R$ 3.000,00

I REF. 791 - VIEIRAS - 3 DORM, SALA, Cal, GARAGEM PI2 CARROS· R$1000,00.
R
REf. 505 • Amizade - 2 sUítes, + 1 dDmlj sala, coz, garagem· R$1.100,OO
REF. 812 - Nova Brasília -1 suíte, 2 donn (mob), sala (mob), lal/and (mob) - R$1.300,00
RE� 801 - Ce"h -1 suite, 3donn, sala, COZ, lavaod - R$ 3.500,00.

.�.
�.. - M'o

REF. 7ffÓ � Cel1tto .. Natalia Schloc .tdorm, e gara " R$ 4SQ/OO .

REfi 779 - Centro - Natalia Schi.ocket -, dorm, sala, cóz, garagem (mobiliadô) -'RS 620,00
REF. 776 �Agua Verde· 2 dorm, sacada C/ churrasq. e garegm • R$ 550,00
REF. 792 - CHICO DE PAULO ·1 SUITE, 2 DORM, COZ (MOB), - R$ 820,00.
REF. 811 - Centro - 3 dorm, sala, cozinha, lavand· R$ 950,00
REF. 807· Baependi - 2 dorm, sala, COZ, sacada c/ churrasq. - R$ 770,00
REE 741- Centro - 2 donn, sala, c� sacada cl churrasq. - R$ 850,00
REF. 671· Centto _.3 donn, sala, COZ, lavand, garagem - R$ 715,00
REfi 648 - .Anf�d�.� .2 dormtstla, eol, g�ragem - R$ 58Q,OO

I AS Chjl)o 4e Paulp • 2 �qrml,� adi garagem, R$ 65Q�OO '

REF.
.

- Centro'� 1 d�rm! saijt, CÓZln $ 430,00
REI: 817 • Barra - 2 (jQrm, sala, cozinha. R$ 500,00
REF. n9 • CzemieWitz - Z dorm, sala, cozinha, garagem· R$ 600,00
REf 820 - Baependi - 1 suite, 1 dorm, sacada el churrasq - R$ 650,00
REF. 793 • Czemiewicz • 2 dorm, sala, sacada el churrasq. - R$ 700,00 "

R�F. 819 - Chico de Paulo - 1 suRe, 2 dorm, 2 vagas de gragem • R$1.000,00
REF. 823 • Vila Lenzi • 1 suite,2 dorm, sacada C/ ehurrasq•• R$ Z.200,00

"ijel
R1'f,
Ref.§51 Martins. sala cl 65trJ2 e bwc ;: O,
Rel.108 � Centro - Sala c/ 62m2 e estacionamento - R$ 3300,00
ReI.713· Centro· Sala cl 32m2 e bwe - RS550,00
Ref.743 - Centro - Sala cl 120m2 e liwc - R$1900,00
ReI.626 - -Centro· Casa Comereial- suíte, 02 dorm., 03 vagas de gar. - R$ 2200,00
REf 812 - Nova Brasília.1 s�Ite, 2 dorm (mob), sala (mob), lalland (mob)· R$ 2.200,00.

II

REIt 220 • G to • s... mob). Sala (mob.. m' (mÕ nd (InQ�) ., R$ 9op,00.
! REF. 457 • Rau • 2 dorm, blA,(e; lavand, garagem., A$ 550,00.

.

.

REF. 358 - Centro - 2 dorm, saia, COZ, Sacada cl ehurrasq. _ R$ 700,00.
REF.197 • Amizade., 2 dorm, sala, coz, garagem (todo mobiliado) - R$ 700,00.
REF. 503 - Centro -1 suite, 2 dorm, garagem p/2 calTOS - R$1.ooo,oo.
Rel.154 - Ilha da Figueira - Ed. IIamar ., suite, 02 dorm.j sa(}ada el churrasq. e gar.- R$ 800,00
ReI.731 � Cen� - Ed. Sa� LUzia - suíte, 02 dorm., sacada cfchurrasq. - R$ 750,00
Ret.159 • Vila Nova - 02 doam., garagem - RS 686,00
Raf.749·,.�· ..

- sala/c a" R$ 550"I ., ·1

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
COMPRA
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

REF: 5241 - AMIZADE - 2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA
DE COBERTO, DEMAIS DEPENDENCIAS, SALAO DE
FESTAS, QUADRA DE ESPORTES, PLAYGROUND.

R$110.000,oo

Ref: 4952- Vila Nova.1 SUITE + 2 DORM(TODOS Cf
SACADA), 2 BWC, SALAS, COZINHA,

LAVANDERIA, AREA DE FESTA, PISCINA, ESCRITOR la,
DEMAIS DEPENDENCIAS. VALOR: R$ 449.000,00.

L
''-' "

CASA - VILA LENZI - 2 DORM,
SALA, COZINHA, 1 BWC, '

LAVANDERIA, 1 VAGA DE

GARAGEM COBERTA. R$1J60,OO

CASA - VILA LENZI - 2 DORM!
SALf\, COZINHA, 1 BWC,
LAVANDE8IA, 1 VAGA DE

GARAGEM COBERTA, SACADA
COM OHURRASQUEIRA.

\www.imoveisemiaragua.com.br.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,
sua vida nova!

c o N S T R U T o R A

<, Localizado na Rua 2,5 de Julho, 'sinO
Bairro 'Vila Nova - Jar.aguá do Sul ... S

Sacada com churrasqueira

Apartamentos de 98 e 115m2 de área total

. i dormitórios

Área de convívio integrada (cozinha,
salas de estar e jantar)

Apartam" mo A

Apartamento B Banheiro e área de serviço

Espera para ar condicionado e TV a cabo

1 vaga privativa de garagem com opção para
aquisição de mais uma

Área verde e de lazer Playground
Salão de festas

Apartam nto C

2 elevadores por bloco

Incorporação: Vendas exclusivas e informacões:
::a

c o N S T R U T o R A

(47) 3055-0919
(47) 8447-9319

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I' M Ó V E I S

Você escolhe sua conquis a

•

I r

z rt

Viver.bem é fazer
a escolha certa.

f'

et c
'MÓVEIS

Voce escolhe sua conquista

Schroeder .. se
REF.: 1205 - Casa com 3 quartos, copa,

cozinha, bwc, lavanderia, garagem e edícula.

Terreno com 461,00m2• End: Loteamento

Marajoara. - R$ 220.000,00.

•
REF.: 1206 - Chácara com casa com suíte, 2

qto, sala, 2 bwc, copa/cozinha, despensa,
lavanderia e garagem. Terreno com 26.150,00

m2• Rua Marechal Castelo Branco, 11517 -

Bracinho - R$ 470.000,00

Conquiste esta excelente oportunidade!
VENHA VIVER BEM EM SCHROEDER

�AS(._ �,fd�U�:VAS

REF.: 1116 - Casa com aprox. 300m2• 1·

piso: suíte c/ 02 sacadas, 02 qrtos / sacada
e bwc. Térreo: 02 qrtos, 02 salas,
escritório, copa/cozinha, lavand., 02 bwc,

despensa e garagem. Terreno c/ 1.890m2•
Rua Carlos Zerbin, Rio Hern,

R$ 400.000,00

Hausgarten
Rua: 702 João Ropelatto, esquina BR 280.

Nereu Ramos / Jaraguá do Sul se

Apartamentos com 02 quartos, sala/és­
tar, banheiro, cozinha, área de serviço,

sacada e 01 vaga de garagem.

Apartamentos a partir de

R$106.400,OO
Mais informações: marcal@engetecimoveis.com.br ou no

tel. 8845-9814

REF.: 423 - VILA NOVA -1° ANDAR - Apto com 87m' com 01

suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­

rasqueira, cozinha e área de serviço. Valor: R$ 225.000,00

REF 424 - VILA NOVA -7° andar - Apto com 87m', com 01 suíte,
02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­
rasqueira' cozinha e área de serviço. Valor: R$ 240.000,00

REF.: 149 - VILA NOVA - �etragem da casa: 200m'. Me­
tragem do terreno: 600m Casa com suíte, 02 quartos,
bwc, sala, cozinha, área de serviço e gar. para 2 carros.

PREÇO A VISTA = R$ 380.000,00 OLJ R$120.000,00 de
entrada e SALDO em até 90 (NOVENTA) parcelas
de 3( três) CUB'S mensais.

REF.: 1208 - Casa com 3 qtos, sala, cozinha, 2

bwc, lavanderia, garagem, edícola com 2 qtos,

churrasqueira. Terreno com 1.400,00 m2•

R$ 330.000,00

REF.: 1203 - Casa com 3 quartos, 2 salas, e

demais dependências. Bairro Tomaselli - R$

130.000,00

REF.: 1190 - Casa com suíte, 2 qtos, sala,
escritório, bwc, cozinha, lavanderia e

garagem. Terreno com 375,00m2•
R$ 190.000,00

REF.: 1210 - Casa com 3 qtos, sala, cozinha,

bwc, edícula e garagem. Rua Ponte Pêncil,
482 - centro - Terreno com 1.720m2

R$ 450.000,00

REF.: 1199 - Casa com suite, 02 qtos, sala,
cozinha, lavanderia, garagem, área de festas

e churrasqueira. Terreno c/450m2•
R$ 250.000,00

REF.: 1198 - Sobrado: Tér. 2 suítes, 1 qto.,
sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem, área
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

GARAGEM. R$250.000,OO

REF 324 - VILA RAU

Casa de alvernaria com 03 quartos, 2 salas, 2 banheiros,
cozinha, dispensa, garagem para
02 carros, churrasqueira, escritório e lavanderia.
Área do Terreno: 450m'. Área do imóvel: 240m'

REF 309 JARAGUÁ ESQUERDO -

Casa de alvenaria com 03 quartos, sala estar/jantar, cozin­
ha, 04 banheiros, área de serviço, área de festa. E no térreo

possui 01 sala comercial; Metragem do imóvel: 550m'.
Metragem do terreno: 860m'. Valor: R$ 750.000,00.

REF435 - CENTRO

Apto no Ediflcio Gaia - 1 SUíTE + 2 QTOS, BWC SEMI­

MOBILIADO, SALA DE ESTAR, JANTAR E COZINHA CONJU­
GADAS, ÁREA DE SERViÇO, GARAGE/:, . R$280.000,00

i
I
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VILLA CATANIA: Localizado em Balneário de Piçarras, foi pro­
jetado para que pra-ticamente todos os ambientes tenham
vista para o mar. Toda a área social será entregue mobiliada e

decorada. Além da preocupação com a sustentabilidade( comuma área de preservação permanente, captação e reuti i­

zação da água das chuvas para irrigação dos jardins e limpeza
das áreas sociais, a energia solar também será captada,
gerando energia para a iluminação das áreas sociais.

REF.: 447 - ÁGUA VERDE - CASA COM 2 SUíTES
+ 1QTO, ESCRITÓRIO, SAll\S DE JANTAR/ ESTAR
INTEGRADAS, COZINHA, AREA DE SERViÇO, BWÇ
SOCIAL, GARAGEM COM CHURRASQUEIRA + EDICUlA
COM +-25M'. R$ 320.000,00

TERRENOS:

REF 386 - Terreno no Bairro

czerniewicz - 376,02m - R$
110.000,00 - Pode ser finan­

ciado!

REF439 -Nova Brasília - Ter­

reno - Ótima localização com

700m2. R$380.000,00

REF278 - Terreno no bairro

Amizade em rua asfal­

tada com 336m2. Valor: R$
102.000,00

REF446 - Estrada Nova
- terreno com 329m2.
R$92.000,00

REF452 - Vila Nova - Terreno

de 372,97m2 sem benfeito­

rias. R$160.000,00

Rua Frederico Alberto Curt Vasel, 575 - Bairro

Vila Nova - Jaraguá do Sul

More em um ponto estratégico de Jaraguá do

Sul, o EMMENDOERFER HOME CLUB oferece tudo

para sua família morar bem, no bairro Vila Nova,

próximo a natureza e tudo que você precisa nê)
cidade. Duas torres, cada �ma delas com 6 apar­

tamentos tipo por andar. Serão 11 pavimentos de

apartamentos tipo, e um pavimento superior com
coberturas planas .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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: coe 408· APTO C/95,56m2, Bairro Vila Nova.

i 1 Suite,2 atos.,1 Banheiro Social,
I Cozinha,Escritórlo e, demais dependências. 1

: Vaga de Garagem. Valor R$ 300,000,00.
1",,,,-- __ ,,, .. .''_. ""_

I

1
1
I
I

I CÓO 393 • Casa de Alvenaria,Bairro I

: Amizade,Lto. Das Acássta II. 3 Quartos,2 :
I Banheiros e, demais dependências. Murada e c/;I 1 Vaga de Garagem .Valor 160.000,00. 1

!

I
I
I

I

Dematl1ê,Balrro Nereu Ramos. 3 ütos..t 1

Banheiro e, demais depedências cl 1 Vaga de :
I Gar. Pode ser Financiada, R$ 165.000,110. I

L _'" "'. "'''_'' .__ " _. "' •• " ... ",,,_ ._._ " .. __ "'. '",,,.. _ ", .. _.1

CÓO 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS

(BAIRRO RAU)
APTO 01 c/68,87m2: 2 Otos.,Sala,Cozinha, 1

Banheiro,1 Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e.demals dependência. R$145.000,OO

APTO 02 CI 72,20m2: 1 Suite,1
Oto.,Sala,Cozlnha,Banheiro Social e, demais
dependências, ChurrasQueira,1 Vaga de

Garagem. R$150.000,OO.

APTO 03 C/74,53m2: 1 Suite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, Sacada ,ChurrasQueira,1 Vaga de
.

Garagem. R$155.000,OO.
-,

APTO 04 C/79,63M2: 1 SUite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS,Churrasqueira, 1 Vaga
de Garagem. R$165.000,00.

CÓD 409 • APARTAMENTOS no RESIDENCIAL

VITERBO,Bairro Vila Lalau.CI estrutura e

Acabamentos de excelente qualidade. Entrega
prevista para JULHO/2013. Valores entre R$

179.000,00 à R$ 239.000,00.

CÓO 404 • Apartamento,Bairro Vila Lalau.1

Sulte,2 atos, 1 Banheiro social, sacada cf
Churrasqueira e, demais dependências.C/ 2
Vagas de Garagem.Valor R$ 219.000,00

BARBADA EM PICARRAS!
�

Casa,2 dorm, demais dep. com 103m2, terreno
300m2, excelente localização, bairro Nossa
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
R$100,00
L2144 - Apartamento - Baependi - Com 01 suãe, 02 quartos, sala, cozinha,

localização, próximo de escola,

bwc, área de serviço, garagernR$ 750,00 e Cond. Aprox.R$ 100,00,
mercado, farmácia.

L2145 - Apartamento - Centro - Modelo Lofi MOBIUADO.R$ 620,00 e cond R$ 550,00 e Cond. Aprox,

Aprox.R$150,00 .e-Q1I1Ib��._�;;����;�� '�R�$�10�0�,0�0 J
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(47) 3371-6600
Plantão: 8864-4021

.

www.imobiliariabeta.com.br
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AN'OS DE BONS NEGÓCIOS

s

CRECI 1583-J

H013 Amizade
R$: 137 Mil

H218D Vila Nova. R$:130
Mil, Área Total 91,83m2

H2120 Nova Brasilia
R$: 195 Mil, 110m2

H110D Casa com 131 m2.

R$: 270 Mil, Barra Rio Molha

Bela Paisagem. Area 20.000
rnZ. R$:990.ooo,.ooAmizade

H114R Casa 152M2

R$:320Mil, Centro

H0025 Casa 170M2

R$: 350 Mil, Três Rios do Sul

H012 Vila Lenzi

R$ 142 Mil

H218R Vila Lenzi

R$: 149 Mil

H2080 Nova Brasilia
R$: 210 Mil, 95m2

H164 Casa com 51 M2

Estrada Nova R$:135 Mil

, !C\'II

H014 Area privativa 107

m2. R$:380 Mil, Baependi

H128D Três Rios do Sul

R$: 165 Mil, 70M2

H021 Ed. Vale Da Lua

R$: 150Mil, Amizade

H217D Chico de Paula

92m2. R$: 215 Mil

Residencial São Luis. Área
TotaI70.42m2. R$: 146 Mil

H107 Apartamento R$: 118
Mil. Area privativa 50,39

Centenário

Terreno Area Total 759 m2

R$: 750 Mil Centro

H163R Nova Brasília R$:650
Mil, Área Tótal650m2

:'.c· : . it

""

�
"r ...�rr_"

"!\JIti "

'i .�' "

H0026 Ilha da Figueira
R$:211 Mil, 100M2

H221 R Vila Lalau
R$:125 Mil.

H132R Casa 206M2
R$:450MiI Barra Rio Cerro

• ..Go._

H2100 Ed. Tulipa 97m2. H205 Moradas da Serra

R$:320MiI, Centro R$:249 Mil, Nova Brasilia

H135R Casa de Alvenar­
ia. R$: 380 Mil, Centro

H165DGeminado 70m2.

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

H211 R Quitinete 30M2

R$:79MiI, Centro

HOO22 Sobrado Geminado.

R$:270 Mil, Três rios do sul

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2

H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi
H129RArea Total. 2.258m2.

R$:250 Mil, Amizade

H212D Centro. R : 195 Mil,
Área Total 110m2

H0023 Terreno 373,97m2. A.

Champs Elysee. R$:159 Mil

H0028 Geminado n° 3 d 71 m2,
Amizade. R$:132 Mil- Entrega

em Outubro 2012

•
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Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau
Entre Marisol e WEG

cf{esidencialjardim Europa
* Quartos 02
* Sala de Jantar/ Estar
* Cozinha·
* Lavanderia
* Banheiro
* Sacada c/Churrasqueira
* Vaga de Garagem 01

Bairro: Três Rios do Sul

Pronto em Setembro de 2012
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Ref. 0355 � Res. Alpê
Amarelo, Figueira, 2dorm,
demais dep., sacada cf chur,

1 vaga, 54m2.
A PARTIR A$ 115.000,00

Ref: 094 � Resid. Akira, Vila
Lenzi - Apto com 2 dorm, e
demais dependências cf

53,52m2 útil.
A$128.150,00

Ref. 0341 - Residencial Torre Di
Soli - Jaraguá Esquerdo. Apto

com 2 dorm e demais
dependências cf 60,07m2•

R$130.000,00

Ref: 0385 � Resid. Siena, Estrada
Nova. Aptos com 2 dormitórios.
Sacada com churrasqueira.

Portão e Porteiro Eletrônico. Área
de lazer. Leitor de gás individual.

R$: 115.000,00

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) Jaraguá do Sul

Ref. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada cf churr, 2 vagas,

82m2• R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref. 0380 Res. Alinda, Três Rios do Sul, 2 dorm, demais dep,
sacada cf chur, 1 vaga, 69m2• R$ 124.000,00.

APTO PRONTO. AVALIADO PELO PLANO MINHA CASA MINHA
VIDA

ReI. 090 Res. Juliana,
Centro, suíte+2, demais dep,

cf sacada, 2vagas
90m2• R$ 169.000,00.

3275.11,00f'

SPACO
-

Imóveis para venda

Casa • Rio da Luz

mil
Alvenaria, 3 dormit., sendo
área construída de 146 m',
em terreno de 350 m'.

Imóveis para locação

Plantão 9921.5515
COMPRA-VENDA-LOCAÇÃO
www.spacoimoveis.net

Apartamentos com 2 ou 3
dormitórios (1suíte) e Salas
Comerciais. Jaraguá Tower
Registro Incorp. n. R.1-61.952

Terreno- Jaraguá Esquerdo

,
mil

Localizado em condomínio
fechado de alto padrão.
Área total de 688 m'.
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

�GSYCIJ""""
- Treinamento paro o Franqueado e seus co efores;
- Mais de 40 anos de experiêncío; .

- Sislema de oarteira comporfd ada cbm mais de 3500 imóveis;
- Revista própria com mais de 40 mil exempJares;
;. Portal imobiliário com mais de 300 mil acessos mês:
- Equipe com mais de 900 corretores;
- Rede interligada com mais de 70 lojos no R e SC.

expansao@apolar.com.br ou
41 . 3320-5959 I 41. 9248.4026

RESIDENCIAL

TORREDE I;rUNA
VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,

COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,

BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMIMOBILIADO.

R$145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 4796620985

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

Vtlww.splendoreimoveis.com
--

Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

*Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

Res. Hebrom - Nova Brasília

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, -��

sala estar/jantar, cozinha,
banheiro, lavanderia,
sacada com churrasqueira
e garagem.
Aprox. 80,00m2 de área privo

Prédio com excelente

localização e padrão.

R$ 180.000,00.
Agende sua visita!

Ed. Belo Arvoredo· Amizade Edificío Belatríx - Amízade

Apto 1, 2, 3 quartos, sacada cl churrasq. Ap NOVO 1 suíte + 2 quartos, garagem
A' .000 00 sacada cl churrasq. R$ 175.000.00.

arquardt
Corretor de Imóveis
CRECl12152

(47) 9904-2076 I 3376-1804
www.marquardtimoveis.com.br

Rei 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Rei 080 - Barra do Rio Cerro - Casa Industrial c/ 55.000m2 - Frente para
de Alvenaria c/50m2 - 2qtos, bwc a Rodovia Estadual Wo�gang Weege

social, sala estar, cozinha, garagem -\ (Entre a estofados Sell Art e a Nanete
Terreno com 365m2 - R$160.000,OO Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

..'"

Jaraguá Tower - Centro - Aptos de 2
e 3 dorm c/ suíte - Ultimas Unidades

(Incorp. R.1-61.952)

Resido Vasel - Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm c/ suíte, sacada C/

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.01 O)

; o_ ':PaslOr Albert Sc;hn;Jlcler, 1946 - CEP 89260-3(10 - Barra do RetO Cerro - Jaragua do Sul - se I marquardllmoveis@gmail.com
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IMÓVEIS JARAGUA

• CREC/3112·J

www.imoveisjaragua.com.br
Av. Prefeito Waldemar Grubba, 2655

Vila lalau Jaragua do Sul - se

(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933

• Flnanciament Habitacional • Aquisição de móvel pronto
•Aquisição de terreno e construção • COlI$b'Ução em terreno proprio

•Reforma e ampliação • Empréstimo consignado

R1208 Guaramirim - Residencial Jar.dim
das Palmeiras R$11 0.000,00

Terreno Industrial em

Guaramirim, Localizado na

DR 280 com 37.500m2

próximo a Antares Pré
Moldados

R 1309 Vila Rau - Preço a consultar!

R2153 - Baependi - Residencial Caribe

R2159 Três Rios do Sul R$ 110,000,00

R2160 Centenário R$ 150.000,00

R2142 - Vila Rau R$130.000,00

R1237 Schroeder R$ 130.000,00

R2158 São Luiz R$ 117.000,00

"A excelência de bons negócios"
3371-0768
.im biliariajardim.com

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

Centro· Rua Barão do Rio Branco,
Terreno com 487 M2. RS 400,000,00

R1305 - Centenário R$ 380.000,00

R2157 - Rio Molha R$ 140.000,00

R3046 -

Chácara em

Guaramirim

com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU I ÓVEL
PROCURAMOS I �OVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, EHTRE

EM CONTATO CONOSCO .

...

LOCAÇAO
Apto - Amizade· Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e garagem.
Valor R$ 500,00 + cond .

• Casa Comercial- Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,00 + R$60,OO cond .

• Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento com três
dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial· Centro - Sala comercial com dois
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

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

de 62.51 O,OOm2.

Valor:

R$2.500.000,00

Cód.: 210,8 - . Casa no bairro lI�a '

da Figueira com 3 dorm., demal�,

dependências. R$150.000,OO aceita
casa em Tubarão! .

ALUGA-SE
-

Sala comercial no centro

Rua Reinaldo Rau.

Com aproximadamente
215m2.

R$2.000,OO
Cod. 3195 - TERRENO: Loteamento
Boulevart, próx, ao Champagnat - Lote
cf 3.060m2• R$1.100.000,00 - 50%

de entrada e saldo parcelado

,

Cod. 3214 - Loteamento Boulevard - Terreno
.

com 734.70m2 -R$285.000,00 - parcelado
em até 36 meses ou via financ. Bancário

Cód. 3166 - Loteamento Boulevard,
próx. ao Champagnat. Lotes c/364m2.

Valor R$160.000,00

www.parclmov·e s.com.hr

...,
•

,....
lIIII::i"
r-­
,....

------,-,- ......--.----,_,,_.-__,----.--,-.---"_,,---.-,--,-,._,,._,-.-,._.--.-.--�--,---"._---,--.,-,_.,--,-"-.-.,._,--,--,----,.-'------',·.....--------·.._......·---'----··-.......--·-'-7---'..,...--."

, ')

.

,
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9615-0011
8811-3745

9987-1004
9657-9409

Plantão de Vendas

7
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Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.comm

.'

Ref. 2035 - Centro - Apartamento de 01

dormitório, sala, cozinha, lavanderia,
portão eletrônico, Condomínio em torno

de 55,00 - 3º andar. R$ 88.000,00

"

Ref. 40.23 - João Pessoa - LOTEAMENTO
RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E TRANQÜILO.
FINANCIÁVEl. Terreno de esquina - R$ 95.000,00

(Amizade) - Sobrados com 125m2,
03 dormitórios sendo 01 suíte, 02

dormitórios,cozinha, sala, 02 banheiros, 01
vaga de garagem.Terreno com 155m2,

Condições de pagamento: 40016 de entrada +

parcelas direto com a construtora.

Ref..2038 - Apartamento semi-mobiliado,
ótima localização central, 03 quartos

sendo 01 suíte com hidromassagem, 02
salas, lavabo e Bwc Social, lavanderia e 02

sacadas. Área Privativa de 144,53m2•
R$ 290.000,00

Ref, 1030 - Centenário - Casa de alvenaria, 02 qu
artos,sala,cozinha,lavanderia, 01 Bwc social, 01
vaga de garagem,área de festas, amplo terreno,
portão eletrônico,rua tranqüilo e asfaltada.
Terreno com 380m2 sendo 14 m@ de frente.

RS 260.000,00.

Ret. 1001 (Jaraguá 99) - casa de alvenaria com
42m2 Sendo 02 quartos, sala, cozinha,bwc.

casa de madeira 9X7 - Terreno com 303,80m2•
Rua sem saída - À negociar. R$ 160.000,00

1005 - OPORTUNIDADE ÚNICA Terreno
com 420m2• Ótima localização no

loteamento Versailles - Edificado com casa

de madeira. R$ 150.000,00

Ret. 2034 - NOVA BRASíUA - APARTAMENTO
NOVO COM 68M2, 2 QUARTOS,l BWC

SOCIAL, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA,
LAVANDERIA. AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO COM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DAMANHÃ!!! - R$ 160.000,00

Cod 10006 - Casa alvenaria
geminada - Bairro Rau - 01

suíte, 02 dorm, sala, COZo Bwc,
área de serviço e gar.

R$1.000,00

Cod 13003 Galpão Bairro
Rio Cerro II com àrea de
1140,00 m2 + 06 bwc.
V lar R$ 6.000,00

'/
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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7
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro ii

i
,

6.262- TERRENO COM ÁREA
DE 3.08,14M2. R$750.000,000

6.304- TERENO COM 522,20M2.
_ R$86.000,00

BARRA CENTRO

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE TV, COPAI
COZINHA, LAVANDERIA, BWC, GARAGEM.

R$240.000,00

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
3 SALAS, 3 BWC, ÁREA DE FESTAS/MESA DE

BILHAR, PISCINA, LAV. E GARAGEM PARA2
AUTOMÓVEIS.R$380.000,00

6.235- CASA + SOBRADO DE ALVENARIA COM
200,00M2. TERRENO COM ÁREA DE 400,00M2

- R$530.000,00 -

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO.

CENTRO

6.270- ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO COM 1
SUíTE + 2 DORMITÓRIOS.R$265.000,00
ACEITAAPTO EM FLORIANÓPOLIS.

CÓD.2520 APTO 203/03- RUAADDOLARATA DALRI
PRADI, W 126 - 02 QUARTOS, SALA/COZINHA,

LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGE�.
R$ 580,00 + 20,00 COND

AI 2172 - RUA MARIA BARDIN LENZI, N° 400 - 01
SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­

RASQUEIRA GARAGEM.
R$ 850,00 -EDIF. GOMES

AI 2136 -RUA FRITZ HASSE, W 35 - 01 SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA

GAR R$900,00
EDIF. ATLANTA

AI2669 -RUA CABO HARRY HADLlCH, S/N -01
SUITE COM CLOSET,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

02 GARS. R$ 1.200,00 EDIF. VILLE DE SOLEIL

A12172 -RUA MARIA BARDIN LENZI, W 400 - 01
SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­
RASQUEIRA GAR R$ 850,00 -EDIF. GOMES

AI 2512- RUAWILLY BARTEL, W 250 01 SUITE,
1QTO, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA E GAR

R$ 740,00 EDIF. LEBLON

AI 2449 -RUA HENRICH LESSMANN, W 421
-01QTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 400,00

AI 2685 -RUAWALDEMAR GRUBBA, W 277 -D1
SUiTE, 1QTO, SL, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E

GARR$ 800,00 EDIF. VENEZA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda .

.�
VIlIA.CATÂN IA

RES)DE:NGI��'L

BALNEÁRIO PIÇARRAS

• SUíTE + 1 DEM! SUíTE (2 QUARTOS)
• �24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA

• ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO

.• :2 GABAGENS

• COMPLETA ÁREA SOOiAL COM IPISCINAADULTO

E INFANTIL, s�LÃo DE FESTAS E MUITO 'MAIS

www.villacatan.ia.c.om.br

VENDAS

-

II c
Vendas

4732759500
I . ÉC LUS!

Emprellu.diltllltltos ·fnl.AAlliálÍlas 4'tda.,�

Ref. 1035 - Centro - Edil. Saint Tropez - Cobertu­
.

ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

, garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.
.

�__

''''''''�'''_F;:.:'==.:==��:=,

Apartamentos . NOVOS com

suíte'+ 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelenle lo­

calização, sacada com chur­
rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­
evadores. .captação de- água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

c

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

Apartamentos com valores a

partir de R$215.670,66
Aceita financiamento

bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 10 - Rio da Luz - Casa Geminada NOVA
com 78m2 tendo 2 quartos, banheiro, sala e

cozinha, lavanderia e garagem. R$145.000,00.
Aceita financiamento bancário.

EDIFíCIO TOM JOBIM

Apartamentos no

centro de Guaramrm,
o edifício possui 3
tipos de apartamentos
com 2 e 3 quartos,
excelente padrão de
acabamento com
massa corrida, portas
e rodapés brancos.
Prédio com elevador,

.

playgrQund, salão de
festas mobiliado e dec­
orado. Preços a partir
de R$133.813,37 com

entrada de 30% +

30 parcelas mensais
em cub direto com a

construtora, consulte
opções de pagamento
em 60 e 90 meses.

?: r ',j ,1) :r l;) 'e 'I ". l[
RESIDENCIAL

___�II �

ESTACÕES ESTAÇOES
.»

Apartamento de 2

quartos e demais

dependências, locali­
zado na Estrada Nova,
empreendimento com
3 torres com eleva­

dor, salão de festas

mobiliado e decorado,
piscina, sala de ginás­
tica equipada, brique­
doteca, playground.
R$115.000,00 entrada

+ parcelamento +
financiamento bancário

e FGTS.

Ref. 11 - Vila Lenzi - Sobrado de 270m2 com 1 suíte !

máster, 1 suíte com closet + 1 suíte, escritório,
cozinha com móveis, salas de jantar, home theater,
ampla área de festas, piscina e garagem 2 carros.

R$650.000,00. Aceita financiamento bancário.

Ref. 023 - Guaramirim - Casa com 3 quar­
tos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
moveis sob medida no 'quarto e banheiro,
garagem. R$198.000,00. Aceita financia­
mento bancário.
---------------------------�

Ref.1025 - Centro - Ed. Saint Tropez -

Lindo apto semi-mobiliado com suíte + 1
quarto, uma garagem, cortinas, localização
privilegiada. R$268.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ref. 022 - São Luís - CASA
NOVA com suite + 2 quartos, 3
banheiros, e vagas na garagem.
Excelente padrão de acabamento
(porcelanato, massa corrida,
gesso, esquadrias de alumínio),
preparação para aquecimento solar ,

e preparação para splt Loteamento
de bom padrão, em localização
privilegiada. Toda murada e com

portão e cerca de alumínio.

I���M�.!!!!!!!!_..�..:...
R$305.000,00. Acerta financia-

- mento bancário.

Ref. 025 - João Pessoa - Casa cf suíte + 2
quartos, 2 banheiros, demais dependências,
acabamento diferenciado, moveis plane­
jados no closet e banheiros, 2 garagens.
R$275.000,00. Aceita financiamento bancário.
"._'......._......_--------

Ref. 1085 - Baependi - Edif.
• Verticalli - Apto NOVO am-

plo com suíte + 2 quartos,
garagem, ambientes de sala

-

de estar e jantar amplos
integrados com a cozinha.
Sacada fechada em vidro com

Churrasqueira. R$192.000,00.
Aceita financiamento
bancário.

1'('O"m!jfflI,U,m'!tIIIIITI!1Hfl#iR�1If'/,'ffiil10':tl'SI I
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REF.1007 - BAEPENDI- ED. RESID. ESPLEN­
DOR - AMPLO APTO COM SUíTE + 2 QUAR­

. TOS, DEMAIS DEPENDÊNCIAS, GARAGEM.
R$218.000,OO. ACEITA FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

Ref. 1005 - Vila Lenzi - Ed. Novo Horizonte
- Apartamento todo mobiliado sob medida,
suíte +. 2 quartos, sacada com churrasquei­
ra, 2 vagas de garagem, excelente padrão de
acabamento. R$320.000,OO. Aceita finan­
ciamento bancário.

ReI, 2001 -Ilha da Rgueira - Terreno de 13.980m2.
R$350.000,00.
- Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em rua

asfaltada. R$98.000,OO.
- ReI, 2006 - Centro - Terreno com 480m2, R$240,000,OO.
- Ref. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m2. R$93.000,00.
Ref. 2014 -Ilha da Rgueira - Terreno de 845m2. R$235.000,00.
- Ref.2017 - Schroeter - Terreno com 50Óm2. R$120.000,00.
Ref. 2019 - Rau - Loteamento Grutzmacher terreno de esquena
com 404,78m2, R$120.000,00.
- Ref. 2020 - Água verde - Terreno com 450m2• R$140.000,00.
ReI, 2021 - Barra Rio Molha - Terreno de'322m2.
R$120.000,00.
- Ret2022 - Vila Lenzi - Terreno com 30Qm2 em rua

pavimentada. �$135,000,00. Aceita financiamento bancário.

- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em rua

pavimentada, R$135.000,00, Aceita financiamento bancário.

Ref. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2.
R$330.000,00. :

- Ret. 2025 - Rau - Terreno com 352m2• R$105.000,00.
Ref. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2,
R$110.000,00.

-

liel 4001 - Estrada Alto Garibaldo - Terreno ríe
134.213m2. R$114,000,00.

REF.1013-CENTRO-ED. AMARANTHUS-AM­
PLO APTO COM SUíTE + 2 QUARTOS, TENDO
183,53M2 DE ÁREA PRIVATIVA, COM AMPLA
SACADA COM CHURRASQUEIRA E 2 VAGAS DE
GARAGEM. R$590.000,00. ACEITA FINANCIA­
MENTO BANCÁRIO.

REF. 4003 - ILHA DA FIGUEIRA - LINDO sí­
TIO COM 2 CASAS, UMA DE 300M2 COM 4
SUíTES E OUTRA DO CASEIRO COM 80M2.
ÁREA DE FESTAS, CAMPO DE FUTEBOL,
HORTA, POMAR, MÓVEIS SOB MEDIDA.
R$800.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

ReI. 1000 - CASA - Vila Rau -

Com 01 suite + 02 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço
com 01 vaga de garagem, casa

germinada. R$900,OO
Ref. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS:' CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros,
cozinha com armários, toda
murada. R$2.000,OO

Cód. 2806 - Amizade - Casa de alvenaria cf ReI. 2000 - APARTAMENTO
160,OOm2, 1 suite + 2 qtos, garagem para 2 carros, - BAEPENDI - Com suite +

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias, murada, ótima localização residencial em rua asfaltada 02 quartos, sala com sacada,medindo com 470,OOm2, sendo 20,OOm de frente. e sem saída, toda documentação em dia, aceita finan- cozinha, banheiro, área de
R$ 115.000,00 estuda propostas ciamento bancário, estuda propostas. R$ 380.000,00 serviço com churrasqueira e 01

===::::;:::===::;;;:::========::;;;;;;:::!============::::=====1�==:::;;==::;:;==:;:::;;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;;;==� !:::=======;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;:==:::::: vaga de garagem. R$ 650,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE - 01

suite, 02 qtos., ar condicionado,
banheiro, Cal. C/ mobma , sala,
sacada com churrasq., área de

serviço. 01 vaga de gar. R$l.000,oo
Ref. 2002 - APTO - ILHA DA
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